
FAU	for	Labakken	skole	
Møtereferat	møte	nr	2	-	2022,	2.	februar	kl.	19.00	–	21.00	på	Labakken	skole	
 
FAUs representanter: 

Navn Klassetrinn Til stede Fravær 
Jeanette Selnes 1 X  
Emily Geale  1 X  
Heidi Sørgård Eriksen 2 X  
Mats Torvik (leder) 2 X  
Bjørnar Pande Wølner (sekretær) 3 X  
Dag Christian Holm (nestleder) 3 X  
Tonje Hjellnes 4 X  
Kristine Willumstad Bryn 4 X  
Ingrid Marie Mikelsen 5 X  
Kirsten S. Birkeland 5 X  
Silke Wrede 6   X 
Hilde Gjølstad 6  X  
Lina S. Stokkenes Maråk 7   X 
Beate Jahre 7  X  
(representant mangler) Forsterket avd.  X 

 
2/22-1 Godkjenning innkalling og status oppfølgingspunkter 

Innkalling ble godkjent. Vi ønsket velkommen Kristine Willumstad Bryn som ny representant for 
4. trinn (erstatter Hanne Ruteig).  
 
Oppfølgingspunkter: 

- Trafikkvakter og mobilt trafikklys ved Herstad.  
Det er i dag kun to trafikkvakter tilgjengelige gjennom avtalen mellom 
Strandmann og kommunen, og på FAU-møtet i januar valgte derfor FAU å 
prioritere vakter ved de to kryssingene av Kirkeveien (ved Herstad skole og 
Fagertun/Astoria).  
 
Rektor informerte på møtet om at kommunen nå har valgt å flytte vakten fra 
Herstad til Kjernåsveien, noe som medfører at Herstad ikke lenger er bemannet. 
Dette er årsaken til meldinger om manglende vakter ved Herstad skole. 
 
FAU kan ikke se at det skal være et behov for å krysse Kjernåsveien oppe ved 
krysset Kirkeveien. De berørte elevene på østsiden av Kirkeveien kan gå over ved 
Fagertun/Astoria og krysse Kjernåsveien nede ved pumpestasjonen (1.-4. trinn), 
og de berørte elevene på vestsiden av Kirkeveien (5. – 7. trinn) kan krysse 
Kjernåsveien nede ved veien til Labakken skole. 
 
Rektor orienterte for øvrig om at observasjoner om manglende vakter kan 
meldes direkte til henne. Rektor skal også purre på kommunen om status for 
planlagt midlertidig mobilt lysanlegg/trafikklys ved Herstad skole (frem til 
permanent trafikklys er anlagt). 
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Anmodning: FAU og rektor anmoder foreldrene om at barna som skal krysse 
Kirkeveien benytter kryssingene ved A) Herstad skole og B) ved Fagertun/Astoria, 
da det er disse som bemannet fremover. De barna som trenger å krysse 
Kjernåsveien bes gjøre dette nede ved pumpestasjonen (1. – 4 trinn) eller nede 
ved Labakken skole (5. – 7. trinn). 
 

2/22-2 Rektors hjørne 

Rektor orienterte om følgende saker: 

- SFO i vinterferien. Monica E Johannessen, SFO leder informerte om at SFO 
avholdes på Labakken skole i vinterferien. SFO starter da opp med 
vennskapskafe, og har for øvrig laget et helhetlig opplegg for barna på Labakken 
denne uken (ref. presentasjon under møtet).  
 
Det er ønskelig at alle foreldre melder tilbake om barna skal ha SFO-tilbud i 
skoleferien eller ikke. FAU kan bidra med informasjon til foreldrene om 
påmelding til SFO i vinterferien. 
 

- Skateramp. Tore Birkeland deltok digitalt på møtet for å fortelle om mulighet for 
skaterampe på Labakken skole. Et skateanlegg har vært savnet som tiltak på den 
nye skolen, og det har kommet forslag om å kjøpe inn og installere et 
microramp-anlegg på skolen som kan plasseres på det nye lokket. Et anlegg vil 
kunne ha en kostnadsramme på ca. 300 000,-, og dette må i så fall dekkes 
gjennom spillemidler/fond/legater og evt. at FAU kan støtte prosjektet hvis 
elevene søker om støtte.  
 
Skolen vurderer derfor å søke spillemidler, i tillegg til forslag om at elevrådet kan 
søke FAU om midler. En eventuell søknad til FAU vil bli behandlet på et senere 
møte, og FAU viser forøvrig til retningslinjer for krav til hvordan søke midler. 
 

- Fremdrift i A-bygget. Saneringen er ferdig, og noe tørking står igjen før 
oppbygging kan starte. Det nå avklart at det er entreprenørene Kruse Smith, de 
samme som hadde ansvar for bygging av skolebygget, som får ansvar for 
gjennoppbygging av A-bygget etter vannskaden.  
 

- Leksehjelp i 4. trinn. Skolen skal tilrettelegge for 5. – 7. trinn, men hvis det er 
barn som er i en sårbar kategori så kan skolen også tilrettelegge for disse.  
 

- Spørsmål fra FAU til rektor: 

§ Foreldremøter, hvor mange? Det skal avholdes ett på høsten og ett på 
våren, evt. også ekstra møter ved behov. 
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§ Rekkverket på lokket. Det er allerede forhøyet med 30 cm på den sydlige 
delen (allerede over krav til høyde), og er vurdert til kunne forhøyes 
ytterligere. Rektor jobber videre med problemstillingen.  

§ Bursdagsfeiringer. Hallen klassifiseres nå som en idrettshall av 
kommunen, og kan derfor ikke benyttes til bursdagsfeiringer m.m. 
Derimot kan den nye motorikkhallen benyttes, feks til 30-grupper (da å 
dele trinnet i jenter og gutter). Motorikkhallen er ikke ferdig ennå, så 
frem til da må gamle Herstad eller Vestskogen skole benyttes. 
Vestskogen skole kan bookes (https://www.bookup.no/Utleie/#Vestskogen-skole---
gymsal___/view:item/id:653/q:Vestskogen%20skole/mod:book) , her vil skolekjøkken 
kunne benyttes. Stoler og bord følger ikke med i lån av hallen, slik det har 
vært de siste par årene. FAU informerer foreldrene om dette.  
 

2/22-3 Valg av ny økonomiansvarlig 

Hanne Ruteig har blitt avløst som FAU-representant i 4. trinn, og vervet økonomiansvarlig må 
velges på nytt.  
 
Vedtak: Kristine Willumstad Bryn ble valgt som ny økonomiansvarlig ved akklamasjon.  
 

2/22-4 Søknader Avfallhåndtering rundt Vestskogen skole 

Flere foreldre og representanter i FAU har meldt om manglende sikkerhet ved avfallshåndtering 
ved Vestskogen skole, og utrygghet rundt avfallsbiler som kjører ruten sin samtidig med 
skolestart og i nærhet til elevene. 
 
FAU har fått tilbakemelding fra Vesar om at det er kommet en ny sikkerhetsrutine til de som 
kjører rute rundt skolen i Vestskogen, slik at de ikke skal kjøre ved skolen rundt skolestart. Det er 
også mulig å melde inn avvik hvis det blir observert.  
 
Rektor og kommune er informert om kommunikasjonen med Vesar. FAU ønsker at kommunen 
må sørge for at en slik sikkerhetsrutine, for alle skoler i kommunen, ligger i fremtidige avtaler 
med Vesar og Norsk gjenvinning. 

 

2/22-5 Skolebuss 

Enkelte elever kan ha rett på skoleskyss til den nye skolen. Informasjon om skoleskyss skal gis til 
de berørte familiene, og fremgår også av https://faerder.kommune.no/tjenester/barnehage-
skole-og-familie/skole/regler-og-retningslinjer/skoleskyss/  
 

2/22-6 Økonomiansvarlig: Søknader fra trinnene 

Saken utgår da det per i dag ikke foreligger nye søknader. 
 

2/22-7 Årshjul 

Saken utsettes til neste møte. 


